rias de Souza
mbro

SeSC Fecomércio
Sena(

PROCESSO CONVITE N.° 03/2023

Ata n.° 001 — Reunião para recebimento
e abertura de envelopes.

Ao vigésimo dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, às dez horas, reuniu-
se a Comissão Permanente de Licitação -  CPL,  nomeada pela Ordem de Serviço n°
06/2023, no SIA Trecho 02 Lote 1.130, para análise da proposta financeira e
documentação habilitatória referente ao processo Sesc-AR/DF - CONVITE N° 03/2023
— "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA
REFORMA PARA A IMPLEMENTAÇÃO DO CENTRO DE REABILITAÇÃO
INFANTO-JUVENIL NO SESC PRESIDENTE DUTRA". 0 Convite foi publicado no
site  da Instituição (www.sescdf.com.br) e mural de licitações localizado no Térreo do
Edifício Sede do Sesc-AR/DF, bem como foi encaminhado para empresas cadastradas

junto ao Sesc-AR/DF. Mesmo diante de toda divulgação realizada, houve a
participação de somente uma empresa, sendo necessário prorrogar o certame para o
dia 25/04/2023. Nada mais havendo a tratar, o Presidente da Comissão de Licitação
declarou encerrado o certame ás 10h2Omin.

Rosália ivian 	iveira Guedes
Comissão Permanente de Licitação

Thaysa erreira Vitoriano
Membro

	Page 1